
 

Miasto Bielsko-Biała – Zakład Gospodarki Mieszkaniowej 
43-300 Bielsko-Biała, ul. Lipnicka 26 

Tel. (33) 499-06-00, Fax (33) 499-06-11, www.zgm.eu, e-mail: poczta@zgm.eu 

 

 
 

Bielsko-Biała, dn. 29 grudnia 2020r. 

 

 
OGŁOSZENIE 

O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ  

W PRZETARGU NIEOGRANICZONYM NR ZGM/DZ/192/2020/ADM  
 

 

Działając na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - prawo zamówień 

publicznych (tj. Dz. U. z 2019r. poz. 1843 z późn. zm.), informuję w imieniu Zamawiającego - 

Miasto Bielsko-Biała - Zakład Gospodarki Mieszkaniowej, że w przetargu nieograniczonym 

nr ZGM/DZ/192/2020/ADM, prowadzonym w celu udzielenia zamówienia publicznego na 

wykonanie zadania „Świadczenie usług konserwacji, drobnych napraw, remontów i usuwania awarii w 

zakresie branży wodociągowo-kanalizacyjnej, centralnego ogrzewania oraz gazowej na terenie 

nieruchomości stanowiących zasób Gminy Bielsko-Biała, oraz w budynkach Wspólnot Mieszkaniowych 

lokali komunalnych, pozostających w zarządzie Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej w Bielsku-Białej z 

podziałem na dwie części.”, złożono 1 (jedną) ofertę przez Wykonawcę 

konsorcjum firm: 

1) Zakład Budowlany Bogdan Puchałka INSTALACJE SANITARNE IGAZOWE, ul. Piwoni 5, 43-

300 Bielsko-Biała, 

2) Roboty Ogólnobudowlane Henryk Getfert, ul. Nad Potokiem 71, 43-300 Bielsko-Biała. 

 

 

Kryteriami wyboru były:  

1) cena brutto (Kc)        –   60%, 

2) okres rękojmi (KR)       –   20%, 

3) Kara umowna za opóźnienie terminu wykonania 

 robót zleconych zleceniem, o którym mowa w § 2 ust. 2 wzoru umowy (KKu) – 20%. 

 

 

I. Część 1 zamówienia. 

 

Oferta najkorzystniejsza. 

W wyniku badania i oceny oferty wybrana została jako najkorzystniejsza, w rozumieniu art. 2 ust. 5 

ustawy, oferta Wykonawcy – konsorcjum firm: 

3) Zakład Budowlany Bogdan Puchałka INSTALACJE SANITARNE IGAZOWE, ul. Piwoni 5, 43-

300 Bielsko-Biała, 

4) Roboty Ogólnobudowlane Henryk Getfert, ul. Nad Potokiem 71, 43-300 Bielsko-Biała. 



 

 

Przetarg nieograniczony nr ZGM/DZ/192/2020ADM: 

ogłoszenie z dnia 29.12.2020r.. o wyborze najkorzystniejszej oferty      str. 2/2 

Wybrana oferta spełnia wszystkie wymagania określone w Specyfikacji Istotnych Warunków 

Zamówienia i uzyskała maksymalną liczbę punktów – 300,00, w tym:  

1) w kryterium cenowym KC – 180,00 pkt, 

2) w kryterium okresu rękojmi KR – 60,00 pkt, 

3) w kryterium kary umownej KKu – 60,00 pkt, 

Cena oferty po poprawkach dokonanych na podstawie art. 87 ust. 2 pkt 2 ustawy – 364 008,93 zł. 

brutto 
 

 

 

II. Część 2 zamówienia. 

 

Oferta najkorzystniejsza. 

W wyniku badania i oceny oferty wybrana została jako najkorzystniejsza, w rozumieniu art. 2 ust. 5 

ustawy, oferta Wykonawcy – konsorcjum firm: 

1) Zakład Budowlany Bogdan Puchałka INSTALACJE SANITARNE IGAZOWE, ul. Piwoni 5, 43-

300 Bielsko-Biała, 

2) Roboty Ogólnobudowlane Henryk Getfert, ul. Nad Potokiem 71, 43-300 Bielsko-Biała. 

Wybrana oferta spełnia wszystkie wymagania określone w Specyfikacji Istotnych Warunków 

Zamówienia i uzyskała maksymalną liczbę punktów – 300,00, w tym:  

1) w kryterium cenowym KC – 180,00 pkt, 

2) w kryterium okresu rękojmi KR – 60,00 pkt, 

3) w kryterium kary umownej KKu – 60,00 pkt, 

Cena oferty po poprawkach dokonanych na podstawie art. 87 ust. 2 pkt 2 ustawy – 324 999,88 zł. 

brutto 
 

 

 

 
W imieniu Zamawiającego 

 

Ireneusz Kiecak 
…………………….……………………… 

Dyrektor Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej 

 


